tern tocius terrse, quaj fuit dicti et crofto et omnibus pertinenciis

Walteri de Ferie . . . Ileddendo suis in villa de Est Merington.

inde annuatim michi et herediljus Habendas ... in perpetuum. Red-
meis 16d. . . . [Warranty of ex- dendo inde annuatim nobis j marcam
changed lands in Het or Stanlawe]. argenti . . . et faeient operaciones

Pro hac donacione dedit michi dicta molendini et molent ad xiij vas,

Ysouda viij marcas argenti . . . dabunt merchet et heriet et metriz

Hiis testibus, Nicholao capellano de et auxilia, quando generale auxili-

Heluet', Henrico de Merintoue, um ponitur per terram nostram, et

Cuthberto de Eichemund, Hicardo sequentur placita nostra. 2''" 13""*

de Parco, Thoma de Es, Alano de Spec, 2.
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Et memorandum quod Eobertus filius Eoberti de Heigliyngton

et JNIabilla iilia liogeri de Wyndelston uxor sua, qui fueruut

parentes Eicardi Mabson, dederunt Priori Dunelm. quintam
bovatam ejusdem terra?, quffi quondam fuit Eoberti filii Jobannis,

ut patet per quietam clamaciouem ejusdem Eicardi,^ absque

defalcacione alicujus parcellai de libero redditu 4s. 8d., ut patet

per rentalia, quam quidem bovatam terrse postea Eobertus

Walworth, Prior, et Couventus Dunelm. dederunt Johanni de
AVyndelston seniori, in escambium pro xxiiij acris terrse in

Acley.

Heredes Willelmi de Heyghyngton, Jobannis de Heygliyng-

ton et Eicardi de Heyghyngton tenent libere de Priore Dunelm.

j messuagium super Northiawe in Meryngton, et iij bovatas

terrse, continentes xlv acras terrse, per servicium militare et

sectam ad liberam curiam Prioris apud Dunelm., de quin-

dena in quindenam, et metunt viij diebus cum j homine, et

arant dimidiam acram de Boneher et Whetland : item tenent

dimidiam acram prati juxta Spennyngmore, et reddunt per

annum 13d.

Heredes^ Sywardi molendinarii et Eoberti fratris ejus et

"Willelmi filii Thonise Coci, Christianse filise Thomse Coci et

Agnetis filise Johanuis Laweson et Jobannis Jakson de Elstob

tenent libere de Priore Dunelm. j messuagium super Suthrawe
in Meryngton, et ij bovatas et dimidiam terrse, continentes

xxxvij acras terrse, et ij acras prati, per servicium militare et

sectam ad liberam curiam Prioris, ter in anno, et reddunt inde

per annum 13s. 4d.

EST MEEYNGTON, MID IVIEEYNGTON,

AVEST MEEYNGTOK
Heredes Petri Clerici de Eery, Jobannis filii Petri, Eicardi

filii Petri, et Willelmi filii Petri de Eery tenent libere de Priore

1 Eicardus filius Mabillaj de Mer- Boughs, tunc seneschallo Prioris

ington ... in perjietuum quietum Duuolmensis, Johanne de Alnatheby,

clamasse Domino Willelmo Priori Kogero de Blaykeston, Johanne filio

ecclesise Dunelm. et ejusdem loci Alani de Merington, Johaune filio

Conventui totum jus et clamium Eoberti de eadem, P^icardo de Fery,

quod habui ... in j bovata terrte Thoma Corour de Merington et aliis.

cum pertinenciis in Kyrke Mering- Datum Dunelm. die Mercurii proxima

ton, XV acras continentem. Quam ante festum Saucti Mathei Apostoli

quidem terram Eobertus pater mens anno Domini m.ccc.xxxj. 2''" 13"'"

dudum Priori et Couventui ecclesia? Spec, 9.

Dunelm., ante statutum ad mauum ^ Dominus Johannes Bynchestre,

mortuam non ponendis, dedit et con- in the margin,

cessit . . . Hiis testibus, Adam de
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Dunelm j toftum super Northrawe in Mid Meryngton, ad
finem occidentalem villae, et v acras terrse in eadem villa, et ix

acras terne in West Meryngton, et x acras terrse et iij acras

prati in campo de Est Meryngton, de illis xlviij acris terrae,

quas Thomas Prior dedit Willelmo filio Alani de Meryngton,^
habendas et teuendas per servicium niilitare et sectam ad
liberam curiam Prioris apud Dunelm., de quindena in quin-
denani, et faciunt aKa opera contenta in eadem carta, et red-

dunt per annum 8s.

^\^ST MEPtYNGTOK
Heredes Joliannis* Heygliyugton, Willelmi filii Petri Glerici

de Eery, Ricardi de Hett, Johannis Elstob et "Willelmi Elstob

tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j toftum et xviij acras

terrae et similiter alias iij acras terrse, quje quondam fuerunt
Johannis Ay re, j)er servicium militare et sectam ad liberam
curiam Prioris apud Dunelm., de quindena in quindenam, et

reddunt per annum 2s. 6d.

Heredes Johannis Heyghyngton, Willelmi filii Petri Glerici

de Eery, Willelmi Bassett, Gilberti Mason, Rogeri Aspor,
Johannis Aspor, Agnetis Hedlam et Johaanis Eobynson tenent

ibidem libere de Priore Dunelm. in soccagio j messuagium et

ix acras terrae, et reddunt inde per annum 6s.

Et memorandum quod in rentale anno Dni. m.ccc.lviij dictus

redditus est rasus et minoratus usque in 4s. l|^d. per annum,
absque aliqua causa racionabili ut creditur, ideo inquiratur.

HETT.

Heredes Willelmi de Hett et Johannse Gower tenent libere

de Priore Dunelm. ij partes manerii de Hett, et fere medietatem
villae, et medietatem vasti et communis pasturae ejusdem villae,

per servicium militare et sectam ad liberam curiam Prioris

apud Dunelm., de quindena in quindenam, et operantur ad
stagnum molendini, et cariant lapides molares et meremium
pro reparacione molendini, et dant stramen pro coopertura mo-
lendini, quociens necesse fuerit, et reddunt per annum 13s. 4d.

1 Thomas Prior et Conventus cum j homine, et habebit cibum
Diinelm. ecclesite . . . Willelmo semel in die, et arabit de Boiihere

filio Alani de Meryngton et heredi- dimidiam acram sed non herciabit, et

bus suis iiij bovatas terrse cum tofto faciei operaciones molendini et molet

et crofto et omnibus pertinenciis suis ad xiij vas, et dabit merchet et heriet

in Media Merington. Habendas et et metriz, et auxilia cum generals

tenendas de nobis sibi et heredibus auxilium ponitur per terram nos-

suis in perpetuum. Reddendo inde tram, et sequetur placita. Beg. prim,

annuatim nobis 8s. . . . et metet fo. 46 b.

annuatim iiij diebus in autumpno
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[Hett.—Compertum est per inquisicionem captam apiid

Duuelm. die lunaj proxima post festuni Sancti Marese Evange-
listte anno pontificatus Johannis Episcopi Dunelm. septimo,

coram "Willelmo del Bowes, vicecomite et escaetore Dunelm.,
assignato in comitatu prredicto, quod Wdlelmus de Hett obiit

seisitus in dominico etc., inter alia de manerio de Hette cum
medietate villte de Hette, cum pertiuenciis, c^ua? tenentur de

Priore et Conventu Dunelm. in capite, per homagium et tideli-

tatem et sectam curiae sute Dunelm., de quindena in quindenam,
et per servicium 13s. 4d. per annum, quae valent per annum
ultra servicium praedictum v marcas, etc., et Thomas de Hette

est filius et heres praedicti AYillelmi de Hette propinquior, et

aetatis xxx annorum.
Item consimile officium in anno tercio Ricardi Fox, Episcopi

Dunelm., patet quod Xicholaus Gower inter alia obiit seisitus

in dominico suo, ut de feodo, die quo obiit, de medietate manerii

de Hette, et medietate ejusdem villae, quae tenentur de Priore

Dunelm., per servicium militare et per servicium reddendi

eidem Priori per annum 13s. 4d., et valet per annum, in omni-
bus exitibus, ultra reprisas, 100s., etc. Et quod Thomas Gower
est filius et heres ejus propinquior, et est ^tatis xviij annorum,
etc.ji

AUKELAXD.

Heredes Xicholai de Gahvay et Walter! Glasenwryght,
Eadulphi de Eare et "Willelmi de Eure tenent libere de Priore

Dunelm. in soccagio ij tofta et crofta super Westrawe in villa

de Aukeland, quaj quidam vocatus Monachus Cocus ^ dedit

Priori Dunelm. pro nomine j tofti et crofti, una cum xxxj acris

terrae, et qute postea Piadulphus Prior dedit per cartam suam
Eadulpho nepoti fratris Galfridi elemosinarii Episcopi Dunelm.,^

et reddunt inde per annum 5s.

^ The preceding entries within et ejusdem loci Conventus . . . Ea-
brackets are written iipon an in- dulpho nepoti fratris Galfridi ele-